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MyBest Genius 1i2, 120 kapsułek
 

Cena: 159,90 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBestGenius, (60kaps.+60kaps) - 120 kapsułek
MyBestGenius to wyjątkowy suplement składający się z dwóch rodzajów kapsułek umieszczonych w dwóch słoiczkach, stanowiących
spójną całość. Stworzony został dla osób, które w szczególny sposób chcą zadbać o wsparcie: mózgu, koncentracji, czujności, pamięci,
wzroku (oczu), prawidłowego, sprawnego funkcjonowania psychicznego i fizycznego organizmu.

Dodatkowo, liczne antyoksydanty zawarte w MyBestGenius (witamina E, cynk, bakopa drobnolistna, borówka czarna i miłorząb japoński)
chronią komórki, DNA, białka i lipidy przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki. Przyczyniają się do prawidłowego
funkcjonowania wielu procesów metabolicznych zachodzących m.in. w mózgu, oku, skórze i układzie krążenia.

Poza tym w suplemencie znajdują się inne wartościowe dla prawidłowego funkcjonowania organizmu i cenione przez osoby dbające o
zdrowy tryb życia substancje: witamina D i A, astaksantyna z najszlachetniejszych i najbardziej cenionych alg Haematococcus pluvialis i
olej z czarnuszki.

Korzeń żeń-szenia dodatkowo wspomaga układ odpornościowy oraz wspomaga zdolności seksualne.

Wielokierunkowe wsparcie mózgu:

Sprawny mózg, koncentracja, czujność, pamięć*

Energia**
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Wydolność, witalność***

Radzenie sobie ze stresem*** i zmęczeniem****

Dobry wzrok*****

*Składniki MyBestGenius wywierają wielokierunkowy, korzystny wpływ na utrzymanie prawidłowej pracy mózgu, koncentracji, czujności i
pamięci - składniki odpowiadające za poszczególne funkcje:

DHA - utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu - korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA
dziennie

żeń-szeń - poprawia koncentrację i koordynację, przeciwdziała zmęczeniu, wspomaga sprawność pamięci oraz czujność, a także
wspiera układ odpornościowy

różeniec górski - przyczynia się do optymalnej aktywności umysłowej i poznawczej; wspomaga utrzymanie prawidłowego
funkcjonowania układu krążenia

bakopa drobnolistna - wspomaga zdolność uczenia się, pamięć oraz koncentrację; przyczynia się do prawidłowego krążenia
krwi, co jest związane z wydajnością mózgu

witania ospała (ashwagandha) - przyczynia się do równowagi emocjonalnej i ogólnego dobrego samopoczucia; wspomaga
pracę serca i układu sercowo-naczyniowego; pomaga zachować sprawność fizyczną i umysłową w stanach osłabienia,
wyczerpania, zmęczenia i utraty koncentracji; wspomaga funkcje umysłowe u osób starszych

wąkrotka azjatycka - pomaga w utrzymaniu dobrej sprawności poznawczej

miłorząb japoński (ginkgo biloba) - wspomaga utrzymanie dobrych funkcji poznawczych, przyczynia się do prawidłowego
krążenia krwi, co jest związane z wydajnością i reaktywnością mózgu również u osób starszych; pomaga w utrzymaniu pamięci
wraz ze spadkiem wieku i zachowaniu funkcji poznawczych

cynk - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych

tiamina - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca, funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych

witamina B12 - pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych;
przyczynia się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

**Do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego przyczyniają się: tiamina oraz witamina B12.

Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

*** Ponadto składniki MyBestGenius wspierają organizm w sytuacjach stresowych dzięki adaptogenom takim jak: żeń-szeń, witania
ospała (ashwagandha), różeniec górski, bakopa drobnolistna, miłorząb japoński (ginkgo biloba).

****Dodatkowo żeń-szeń pomaga zachować optymalną witalność oraz wydolność przy zmęczeniu fizycznym i psychicznym.

*****Do prawidłowego funkcjonowania oczu i wzroku przyczyniają się:

witamina A - pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku

miłorząb japoński - wspiera krążenie obwodowe i mikrokrążenie, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania wzroku oraz
słuchu

borówka czarna - jest bogatym źródłem antocyjanów; posiada właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu pomaga w
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utrzymaniu prawidłowych funkcji widzenia i odpowiedniego poziomu kolagenu w oku; wspomaga zdrowie naczyń włosowatych i
elastyczność żył.

Składniki MyBestGenius, dodatkowo dbają także o kondycję Twojej skóry i włosów:

witamina A - pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych

cynk i witania ospała (ashwagandha) - pomagają zachować zdrową skórę

cynk i borówka czarna - pomagają zachować zdrowe włosy.

Składniki:
Pełny skład MyBestGenius 1: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego Ginkgo biloba standaryzowany na
18% flawonoglikozydów i 4% laktonów terpenowych, ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej Bacopa monnieri standaryzowany na 10%
bakozydów, ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej Tagetes erecta standaryzowany na 20% luteiny i 4% zeaksantyny, ekstrakt z
owoców borówki czarnej Vaccinium myrtillus standaryzowany na 25% antocyjanów, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego Rhodiola
rosea standaryzowany na 3% rozawin, ekstrakt z korzenia witanii ospałej Withania somnifera standaryzowany na 5% witanolidów, cynk
(glukonian cynku), ekstrakt z alg Haematococcus pluvialis standaryzowany na 5% astaksantyny, ekstrakt z korzenia żeń-szenia Panax
ginseng standaryzowany na 30% ginsenozydów, ekstrakt z ziela wąkroty azjatyckiej Centella asiatica standaryzowany na 10%
azjatykozydu, błonnik akacjowy, witamina B12 (metylokobalamina), tiamina (chlorowodorek tiaminy).

Pełny skład MyBestGenius 2: olej rybi standaryzowany na 33% EPA, 22% DHA, żelatyna, olej z czarnuszki siewnej Nigella sativa,
substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, witamina E (mieszane tokoferole), witamina D (cholekalcyferol), witamina A (palmitynian
retinylu).

MyBest Genius suplement diety, zawartość składników w zalecanej porcji dziennej dla
dorosłych:

Składniki kapsułki twardej MyBestGenius 1 (2 kapsułki):

Tiamina - 1,1 mg (100% RWS*)

Witamina B12 - 2,5 µg (100% RWS*)

Cynk - 8 mg (80% RWS*)

Ekstrakt z alg - 40 mg, w tym astaksantyna - 2 mg

Ekstrakt z korzenia witanii ospałej - 60 mg, w tym witanolidy - 3 mg

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia - 40 mg, w tym ginsenozydy - 12 mg

Ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej - 100 mg, w tym luteina - 20 mg, zeaksantyna - 4 mg

Ekstrakt z korzenia różeńca - 96 mg, w tym rozawiny - 2,88 mg

Ekstrakt z ziela wąkroty azjatyckiej - 40 mg, w tym azjatykozydy - 4 mg

Ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej - 100 mg, w tym bakozydy - 10 mg

Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - 102 mg, w tym flawonoglikozydy - 18 mg, laktony terpenowe - 4 mg

Ekstrakt z owoców borówki czarnej - 100 mg, w tym antocyjany - 25 mg

Błonnik akacjowy - 20,34 mg
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*RWS - Referencyjne wartości spożycia

Składniki kapsułki miękkiej MyBestGenius 2 (2kapsułki):
Witamina A - 250 µg (31% RWS)

Witamina D - 12,5 µg (250% RWS) 500 IU

Witamina E - 3,6 mg (30% RWS)

EPA - 462 mg

DHA - 308 mg

Olej z czarnuszki siewnej - 120 mg

*RWS - Referencyjne wartości spożycia

Zalecane dzienna porcaj do spożycia:
osoby dorosłe podczas posiłków: 2 kapsułki MyBestGenius 1 rano, 2 kapsułki MyBestGenius 2 wieczorem.

Uwagi przy stosowaniu suplementu diety:
Nr partii produkcyjnej/Najlepiej spożyć przed końcem: na spodzie opakowania.

Przechowywać w temperaturze 15-25oC, w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania
dobrego stanu zdrowia.

Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży, a także karmiącym piersią oraz osobom w trakcie leczenia farmakologicznego.

Przechowywać w miejscu niedostęnym dla dzieci.

Wyprodukowano dla:

 MyBestPharm S.A., ul. Powstańców 70, 47-220 Kędzierzyn-Koźle
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